822053 STAGING KOW000389979 55.00 100 100 35.50 3549.90 9.00 319.49 9.00 319.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4188.88

5 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING KOW000478794 33.00 400 400 22.44 8976.00 6.00 538.56 6.00 538.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10053.12

Total: 808 808 28060.09 1963.98 1963.98 0.00 0.00 0.00 31988.05

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Nine Hundred and Eighty Eight and Five paisa Only